

Gdańsk, dnia 22.05.2020 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z art. 138o

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 r., poz. 1843) Zamawiający, w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na **Świadczenie usług całodobowej ochrony budynków, terenu wokół budynku i parkingu należących do posesji "Konwersja Energii i Źródła Odnawialne" Centrum Badawczego PAN w gminie Jabłonna 05-110 przy ul. Akademijnej 27 (KEZO Centrum Badawcze PAN**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza konieczność podjazdów kontrolnych przez patrol interwencyjny każdego dnia co najmniej 1 raz w nocy?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Na czas trwania umowy wymaga się podłączenia do Stacji Monitorowania Alarmów Wykonawcy, proszę o wyjaśnienie co ma być podłączone:

- czy tylko system napadowy wdrożony przez Wykonawcę?
- czy sygnały włamania i napadu systemów alarmowych Zamawiającego?
- jeśli wszystko powyżej ile central alarmowych ma być monitorowanych w SMA?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podłączenia tylko systemu napadowego wdrożonego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Czy pracownicy ze zdaną maturą z języka angielskiego będą przez Zamawiającego uznani jako spełniający warunek posługiwania się językiem angielskim w stopniu komunikatywnym (przez poziom komunikatywny rozumie się posiadanie umiejętności językowych na poziomie średniozaawansowanym – B1) ?

Odpowiedź

Zamawiający uzna za wystarczające oświadczenie Wykonawcy, że dysponuje osobami z wymaganą znajomością języka angielskiego w stopniu komunikatywnym, określonym w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w miejscu realizacji usługi ochrony są zatrudnieni pracownicy anglojęzyczni (nie posługujący się językiem polskim oraz odbywają się spotkania na skalę międzynarodową. W związku z powyższym Zamawiający zastrzega, że w przypadku jeśli Wykonawca wyznaczy do pracy osobę/y bez komunikatywnej znajomości języka angielskiego, będzie to skutkowało rozwiązaniem umowy z winy Wykonawcy oraz podjęciem odpowiednich kroków prawnych związanych z wyłudzeniem zamówienia publicznego.

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga, aby pracownicy oddelegowani do ochrony byli odpowiednio przeszkoleni przed rozpoczęciem świadczenia usługi ochrony obiektu KEZO Centrum Badawczym PAN, szczególnie w zakresie stosowania przepisów ustawy o ochronie danych osobowych, aktualne szkolenia BHP oraz systemów w które

wyposażone jest KEZO CB PAN w Jabłonie. Koszt specjalistycznego szkolenia pracowników leży po stronie Wykonawcy.

Proszę o sprecyzowanie:

- a) czy szkolenie będzie mogło się odbyć na terenie i z wykorzystaniem urządzeń Zamawiającego?

Odpowiedź:

Szkolenie może się odbyć na terenie Zamawiającego i z wykorzystaniem urządzeń Zamawiającego, ale może być to utrudnione z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga, aby szkolenie odbyło się przed rozpoczęciem świadczenia usług ochrony obiektu

- b) czy Zamawiający może przeprowadzić takie szkolenie odpłatnie, jeśli tak jaki to koszt na jednego pracownika?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości przeprowadzenia szkolenia przez Zamawiającego.

- c) proszę o podanie danych kontaktowych do osób lub firmy serwisującej urządzenia Zamawiającego celem ustalenia terminu szkolenia oraz jego kosztów. Wykonawcy nie muszą posiadać takiego sprzętu do celów szkoleniowych i posiadają jednocześnie wykwalifikowany personel konieczny do realizacji usługi.

Odpowiedź:

system detekcji gazów (T.Pawłowski firma AKSYM tel. 608 580 258, ul. Akacyjowa 60c, 05-505 Nowy Prażmów) system monitorowania ppoż oraz cała teletechnika - system kamer, obsługa centrali monitorującej (A.Beck ComLm Księdza Piotra Ściegiennego 90, 25-116 Kielce tel. 609 100 050). Ze względu na specyfikę obiektu, szkolenia wykonują wyłącznie w/w firmy serwisujące.

- d) jaki dokument szkoleniowy będzie uznany za równoważny jeśli Wykonawca posiada pracowników wyszkolonych na bardziej zaawansowanym lub równorzędnym sprzęcie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dokumentów potwierdzających szkolenie na innym sprzęcie niż ten, który jest obsługiwany w obiekcie KEZO Centrum Badawczym PAN.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej poziomu znajomości języka angielskiego przez pracowników ochrony. W części V SIWZ „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA” Zamawiający zawarł wymóg komunikatywnej znajomości języka angielskiego, natomiast w punkcie 1.1. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia – znajomości płynnej. Jaki poziom znajomości języka angielskiego jest wymagany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga komunikatywnej znajomości angielskiego - poziom B1.